COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo

10000

20000

30000

40000

90000

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo di Cassa all'1/1/2021
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio
previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza
previsione di cassa

106.613,47| previsione di competenza
previsione di cassa

8.091,50) previsione di competenza
previsione di cassa

25.126,32 previsione di competenza
previsione di cassa

188.435,33) previsione di competenza
previsione di cassa

2.562,58| previsione di competenza
previsione di cassa

330.829,20| previsione di competenza
previsione di cassa

330.829,20| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00
0,00

13.134,50
0,00

0,00
88.086,71
307.488,00
236.720,76
46.698,76
50.744,80
294.662,00
276.412,20
314.518,89
473.736,43
266.165,00
267.787,57
1.229.532,65
1.305.401,76

1.242.667,15
1.393.488,47

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
80.000,00
299.500,00
406.113,47
17.914,00
26.005,50
269.500,00
294.626,32
195.500,00
383.935,33
312.165,00
314.727,58
1.094.579,00
1.425.408,20

1.094.579,00
1.505.408,20

PREVISIONI
dell'anno 2022

0,00
0,00

297.000,00

7.045,00

265.651,00

89.482,00

312.165,00

971.343,00

971.343,00

PREVISIONI
dell'anno 2023

0,00
0,00

297.000,00

7.045,00

266.500,00

89.482,00

312.165,00

972.192,00

972.192,00

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazioneAll a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
del rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8.

le quote del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati

possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita cui sono destinate.

Pag. 1




