COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2021 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2021	PREVISIONI dell'anno 2022	PREVISIONI dell'anno 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	13.134,50	0,00		
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsione di competenza	0,00	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/2021		previsione di cassa	88.086,71	80.000,00		
10000 Titolo1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	106.613,47	previsione di competenza previsione di cassa	307.488,00 236.720,76	299.500,00 406.113,47	·	297.000,00
20000 Titolo2	Trasferimenti correnti	8.091,50	previsione di competenza previsione di cassa	46.698,76 50.744,80	17.914,00 26.005,50	, i	7.045,00
30000 Titolo3	Entrate extratributarie	25.126,32	previsione di competenza previsione di cassa	294.662,00 276.412,20	269.500,00 294.626,32	·	266.500,00
40000 Titolo4	Entrate in conto capitale	188.435,33	previsione di competenza previsione di cassa	314.518,89 473.736,43	195.500,00 383.935,33	·	89.482,00
90000 Titolo9	Entrate per conto terzi e partite di giro	2.562,58	previsione di competenza previsione di cassa	266.165,00 267.787,57	312.165,00 314.727,58	·	312.165,00
	Totale Titoli	330.829,20	previsione di competenza previsione di cassa	1.229.532,65 1.305.401,76	1.094.579,00 1.425.408,20	·	972.192,00
	Totale Generale delle Entrate	330.829,20	previsione di competenza previsione di cassa	1.242.667,15 1.393.488,47	1.094.579,00 1.505.408,20	, i	972.192,00

¹⁾ Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione(All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalità cui sono destinate.